H87 31211515 LPRB

1.00 LITRO PINTURA NEGRA

155.17210 155.17

pz

H87 31211515 LPN

1.00 DISCO DE CORTE 14" MAKITA

54.31040 54.31

pz

H87 31191506 DC14M

2.00 SOLDADURA 1/8 6013 (PUNTA 

71.55180 143.10

pz

H87 23271810 SOL186013I

Total :

Subtotal : 760.34

OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

882.00

"Este documento es una representación impresa de un 
CFDI"

I.V.A. 16% :

Regim en Fiscal:

(601)General de Ley Personas Morales

121.66

42BA4AB0-3085-42DB-A86D-B90FB99020ED

2025-10-06T17:04:50

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: